[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09.03.2022 г.                                                                                                 № 41-р
ст. Кирпильская
Об обнародовании сведений о численности муниципальных служащих и численности работников муниципальных учреждений Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Во исполнение части 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.  Ведущему специалисту общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зайцева) обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет:
1.1 . сведения о численности муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2021год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
       1.2.  сведения о численности работников муниципальных учреждений Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2021 год (приложение № 2).
2. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на   главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.В. Критинина.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района
И.В. Критинин
Приложение № 1
                                                                            к распоряжению администрации
                                                                            Кирпильского сельского поселения
                                                               Усть-Лабинского района
                                                                    от   09.03.2022 г.  № 41-р
Сведения о численности муниципальных служащих администрации
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района и фактические затраты на их денежное содержание за 2021 год
	Год, квартал
	Численность муниципальных служащих
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	2021

	год
	7
	3320,5

           Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	Год, квартал
	Численность  работников
	Фактические затраты на денежное содержание (руб.)

	2021

	год
	1
	737,4

Начальник финансового отдела

З.Ф. Лепская
Приложение № 2
                                                                            к распоряжению администрации
                                                                            Кирпильского  сельского поселения
                                                               Усть-Лабинского района
                                                                    от  09.03.2022 г. № 41-р
Сведения о численности работников муниципальных
 учреждений администрации Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района и фактические затраты на их денежное
содержание за 2021 год
МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения
                                     Усть-Лабинского района
	Год, квартал
	Численность работников
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	2021

	год
	15
	4392,3

               МКУ «Мотодром» Кирпильского сельского поселения
                                    Усть-Лабинского района
	Год, квартал
	Численность  работников
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	2021

	год
	2
	                                 330,5

                               МКУ «Созидание»
Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Год, квартал
	Численность  работников
	Фактические затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	2021

	год
	3
	555,4

Начальник финансового отдела                                  З.Ф. Лепская